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Resultados

Informacion del evento NoLimits Cartagena Feb 17-20
Circuito Cartagena
Fecha 17/02/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 01:36.003
Media del dia 01:47.048
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.003
Tiempo medio grupo prueba 01:48.207
Pilotos en grupo 6Green 34
Mejor tiempo grupo 6Green 01:44.913
Tiempo medio grupo 6Green 01:51.764
Pilotos en grupo 1Pink 24
Mejor tiempo grupo 1Pink 01:38.416
Tiempo medio grupo 1Pink 01:50.744
Pilotos en grupo 6Yellow 29
Mejor tiempo grupo 6Yellow 01:39.878
Tiempo medio grupo 6Yellow 01:44.194
Pilotos en grupo 1Red 35
Mejor tiempo grupo 1Red 01:36.787
Tiempo medio grupo 1Red 01:41.478




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P144535 prueba 01:36.003 [ 01:36.003 | 00:00.000 | 00:11.045] 00:00.000 | 00:12.204| 55
Lukehedger 1Red 01:36.787 [ 00:00.784 | 00:00.784 | 00:10.260 | 00:00.000 | 00:04.690 | 127
Timneave 1Red 01:37.249 [ 00:00.462 | 00:01.246 | 00:09.798 | 00:00.462 | 00:04.228 | 107
Lukehopkins 1Red 01:37.776 [ 00:00.527 | 00:01.773 ] 00:09.271 [ 00:00.989 | 00:03.701 63
Benluxton 1Red 01:37.896 [ 00:00.120 | 00:01.893 | 00:09.151 [ 00:01.109 | 00:03.581 66
Tomtunstall 1Red 01:38.033 | 00:00.136| 00:02.030| 00:09.014 | 00:01.246 | 00:03.444 | 48
Danielmunday 1Pink 01:38.416 | 00:00.383 | 00:02.413 | 00:08.631 | 00:00.000 | 00:12.327 8
Michaelevans 1Red 01:38.892 [ 00:00.475 | 00:02.888 | 00:08.156 | 00:02.104 | 00:02.586 | 132
Davebrook 1Red 01:38.938 [ 00:00.046 | 00:02.935| 00:08.109 | 00:02.151 | 00:02.539 | 137
P148637 prueba 01:38.941 [ 00:00.002 | 00:02.937 | 00:08.107 | 00:02.937 | 00:09.266 | 86
Joetalbot 1Red 01:39.056 [ 00:00.115| 00:03.053 | 00:07.991| 00:02.269 | 00:02.421 90
Sonnymartin 1Red 01:39.202 [ 00:00.145| 00:03.199| 00:07.845| 00:02.415| 00:02.275| 110
Jamesskelding 1Red 01:39.481 [ 00:00.279 | 00:03.478 | 00:07.566 | 00:02.694| 00:01.996| 70
Michaelaustin 1Red 01:39.765 [ 00:00.283 | 00:03.762| 00:07.282| 00:02.977| 00:01.712| 70
Elliotpinson 6Yellow 01:39.878 [ 00:00.112 | 00:03.874 | 00:07.170 | 00:00.000 | 00:04.316| 103
Liammurtagh 1Red 01:40.068 [ 00:00.190 | 00:04.064 | 00:06.980 | 00:03.280 | 00:01.410| 59
Stevehill 1Pink 01:40.163 [ 00:00.095 | 00:04.160 | 00:06.884 | 00:01.746 | 00:10.580 | 41
Jordanrushby 1Red 01:40.346 [ 00:00.183 | 00:04.343 | 00:06.701 | 00:03.559 | 00:01.131 55
jamienagy 6Yellow 01:40.597 [ 00:00.250 | 00:04.593 | 00:06.451 | 00:00.719 | 00:03.597 | 88
P148638 prueba 01:40.905 [ 00:00.308 | 00:04.902 | 00:06.143 | 00:04.902| 00:07.302 3
Edbest 6Yellow 01:41.318 [ 00:00.413 | 00:05.315| 00:05.729 | 00:01.440 | 00:02.875| 102
Benwotton 6Yellow 01:41.454 [ 00:00.135| 00:05.450| 00:05.594| 00:01.576 | 00:02.740 | 99
Oliverriley 1Red 01:41.640 [ 00:00.186 | 00:05.637 | 00:05.407 | 00:04.853 | 00:00.162 | 63
Jakeebbage 1Red 01:41.674 [ 00:00.033 | 00:05.671 | 00:05.374| 00:04.886 | 00:00.195| 43
Jamiecornfield 6Yellow 01:41.705 [ 00:00.031 | 00:05.702 | 00:05.343 | 00:01.827 | 00:02.489| 96
Danielbrooks 1Red 01:41.789 [ 00:00.083 | 00:05.785| 00:05.259 | 00:05.001 | 00:00.310 | 133
Andrewstockdale 1Red 01:41.849 [ 00:00.060 | 00:05.846 | 00:05.198 | 00:05.062 | 00:00.371 90
Richardsteadman 1Red 01:41.883 [ 00:00.033 | 00:05.880 | 00:05.164 | 00:05.096 | 00:00.405| 70
Liamdale 1Red 01:41.888 [ 00:00.005 | 00:05.885| 00:05.159| 00:05.101 | 00:00.410| 100
Joemoore 1Red 01:41.943 [ 00:00.054 | 00:05.939] 00:05.105 | 00:05.155| 00:00.464| 70
Pepbrown 1Red 01:42.038 [ 00:00.095| 00:06.034| 00:05.010 | 00:05.250 | 00:00.559| 98
Damienfricker 1Red 01:42.039 [ 00:00.000 | 00:06.035] 00:05.009 | 00:05.251 | 00:00.560| 77
Maxlofthouse 6Yellow 01:42.109 [ 00:00.070 | 00:06.106 | 00:04.938 | 00:02.231 | 00:02.084 | 64
Oliverjohnson 6Yellow 01:42.203 [ 00:00.094 | 00:06.200 | 00:04.844 | 00:02.325| 00:01.990 | 126
P148646 prueba 01:42.235 | 00:00.031 | 00:06.232 | 00:04.813 | 00:06.232| 00:05.972 17
Maxmorgan 1Red 01:42.306 [ 00:00.071 | 00:06.303 | 00:04.741 | 00:05.519 | 00:00.828 | 108
ChrisDrinkald 1Red 01:42.346 [ 00:00.039 | 00:06.343 | 00:04.702 | 00:05.558 | 00:00.867 | 105
Martinplatt 1Red 01:42.428 [ 00:00.081 | 00:06.424 | 00:04.620 | 00:05.640| 00:00.949| 81
Robertchilds 6Yellow 01:42.527 [ 00:00.098 | 00:06.523 | 00:04.521 | 00:02.648 | 00:01.667 | 113
Rickdickinson 1Red 01:42.849 [ 00:00.322 | 00:06.846 | 00:04.198 | 00:06.062 | 00:01.371 28
Mattstevens 6Yellow 01:42.889 [ 00:00.040 | 00:06.886 | 00:04.158| 00:03.011 | 00:01.304| 115
Benrea 6Yellow 01:43.000 [ 00:00.111 | 00:06.997 | 00:04.047 | 00:03.122 | 00:01.193| 73
Kyaltinker 6Yellow 01:43.147 [ 00:00.146 | 00:07.144 | 00:03.901 | 00:03.269 | 00:01.047| 124
P144471 prueba 01:43.235 [ 00:00.088 | 00:07.232| 00:03.813 | 00:07.232 | 00:04.972| 23
Scotthalliday 1Red 01:43.275 [ 00:00.040 | 00:07.272| 00:03.773 | 00:06.487 | 00:01.796 | 49
Janenixon 6Yellow 01:43.478 [ 00:00.202 | 00:07.474 | 00:03.570 | 00:03.600| 00:00.716| 94
P144528 prueba 01:43.528 [ 00:00.049 | 00:07.524 | 00:03.520 | 00:07.524 | 00:04.679 9
Stevebates 1Red 01:43.727( 00:00.199 | 00:07.723 | 00:03.321 | 00:06.939 | 00:02.248 | 97
Jonwells 1Red 01:43.768 [ 00:00.041 | 00:07.765| 00:03.279 | 00:06.981 | 00:02.290 | 67
Jakemajorbird 1Red 01:44.008 [ 00:00.239 | 00:08.004 | 00:03.040| 00:07.220 | 00:02.529 | 136
Coreytinker 6Yellow 01:44.014 [ 00:00.006 | 00:08.011 | 00:03.033 | 00:04.136| 00:00.179 | 133
P148647 prueba 01:44.596 [ 00:00.582 | 00:08.593 | 00:02.451 | 00:08.593 | 00:03.610 | 32
Peterhasler 6Yellow 01:44.688 [ 00:00.092 | 00:08.685| 00:02.359 | 00:04.810 | 00:00.494| 115
Richardspencerfleet | 6Yellow 01:44.704 [ 00:00.015] 00:08.700 | 00:02.344 | 00:04.825 | 00:00.509 85
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Lukerogers 6Yellow 01:44.755 | 00:00.051 ] 00:08.752 | 00:02.293 | 00:04.877 [ 00:00.560| 58
Caseyogorman 6Green 01:44.913 [ 00:00.158 | 00:08.910] 00:02.134 | 00:00.000 [ 00:06.850 76
Vinnybranch 6Yellow 01:44.914 | 00:00.000 | 00:08.911| 00:02.133 | 00:05.036 | 00:00.720| 97
Davidmonaghan 1Red 01:45.268 | 00:00.353 | 00:09.265| 00:01.779 | 00:08.480 | 00:03.790| 22
Adondavie 6Yellow 01:45.362 | 00:00.094 | 00:09.359] 00:01.685| 00:05.484 | 00:01.168 | 133
Samsmth 6Yellow 01:45.544 | 00:00.182 | 00:09.541] 00:01.503 | 00:05.666 | 00:01.350| 49
Samthrow 6Yellow 01:45.635| 00:00.090 | 00:09.632] 00:01.412| 00:05.757 | 00:01.441] 112
Garywalters 1Red 01:45.998 | 00:00.362 | 00:09.994| 00:01.050 | 00:09.210 | 00:04.519 73
Danielgood 6Green 01:46.022 | 00:00.024 | 00:10.018 | 00:01.026 | 00:01.108 | 00:05.742| 133
Andymason 1Pink 01:46.131 | 00:00.109 | 00:10.128 | 00:00.916 | 00:07.714 | 00:04.612 97
Osainjones 6Yellow 01:46.247 | 00:00.115] 00:10.243 | 00:00.801 | 00:06.368 | 00:02.052| 129
Davidbird 1Pink 01:46.470 | 00:00.223 | 00:10.467 | 00:00.578 | 00:08.053 | 00:04.274| 140
Adampalmer 6Yellow 01:46.498 | 00:00.027 | 00:10.495] 00:00.550 | 00:06.620 | 00:02.303 76
Rickykurpanik 1Pink 01:46.515| 00:00.016 | 00:10.512 ] 00:00.533 | 00:08.098 | 00:04.229| 129
Matttaylor 1Red 01:46.655 | 00:00.139| 00:10.651 | 00:00.393 | 00:09.867 | 00:05.176 86
Grahamclowes 6Green 01:46.690 | 00:00.035| 00:10.687 | 00:00.357 | 00:01.776 | 00:05.073| 113
Johnmiller 6Yellow 01:46.768 [ 00:00.077 | 00:10.765 | 00:00.280| 00:06.890 [ 00:02.573 79
andyashcroft 1Pink 01:46.791 [ 00:00.022 | 00:10.787 | 00:00.257 | 00:08.374 [ 00:03.953 | 123
Tomstevens 6Yellow 01:47.127 | 00:00.336| 00:11.124 | 00:00.079 | 00:07.249 [ 00:02.933 69
Chloejones 6Yellow 01:47.284 [ 00:00.157 ] 00:11.281 | 00:00.236 | 00:07.406 [ 00:03.090| 136
SergeyPekshyn 1Red 01:47.399 [ 00:00.114 | 00:11.395| 00:00.350 | 00:10.611 [ 00:05.920| 22
Jacksonlangley 6Green 01:47.482 [ 00:00.083 | 00:11.479] 00:00.433 | 00:02.568 [ 00:04.282] 101
Philipeklund400 6Green 01:47.502 [ 00:00.019] 00:11.498 | 00:00.453 | 00:02.588 | 00:04.262 86
Adamtreacher 6Yellow 01:47.545 | 00:00.043 ] 00:11.542 | 00:00.497 | 00:07.667 [ 00:03.351 72
Harrisondessoy 6Green 01:47.606 [ 00:00.060 | 00:11.602 ] 00:00.557 | 00:02.692 [ 00:04.158 34
Davidleith 6Green 01:47.727{ 00:00.120 | 00:11.723 | 00:00.678 | 00:02.813 | 00:04.037 73
Philipeklund600 6Green 01:47.787( 00:00.060 | 00:11.784 ] 00:00.739 | 00:02.873 | 00:03.976| 24
Kamdixon 6Yellow 01:47.858 | 00:00.071 | 00:11.855] 00:00.810 | 00:07.980 | 00:03.664| 119
P148643 prueba 01:48.354 [ 00:00.496| 00:12.351 | 00:01.306| 00:12.351 | 00:00.147 37
Iantune 1Pink 01:48.686 [ 00:00.331 ] 00:12.682 | 00:01.637 | 00:10.269 [ 00:02.058 | 132
Vladimirnikolyukin | IPink 01:48.694 [ 00:00.008 | 00:12.690 | 00:01.645| 00:10.277 | 00:02.050| 108
Richardchilds 6Green 01:48.711 | 00:00.016| 00:12.707 | 00:01.662 | 00:03.797 | 00:03.053 99
Lucaallen 6Green 01:48.852 | 00:00.141 | 00:12.849| 00:01.804 | 00:03.938 | 00:02.911| 145
Chrisjohnson 6Green 01:48.944 | 00:00.091 | 00:12.940| 00:01.895| 00:04.030 | 00:02.820| 127
Stephenbowden 1Pink 01:49.020 | 00:00.076 | 00:13.017 ] 00:01.972 | 00:10.603 | 00:01.723 ] 112
Jamesroberts 6Green 01:49.245 00:00.224 | 00:13.242 | 00:02.197 | 00:04.331 | 00:02.518 83
Roynunes 1Pink 01:49.352 | 00:00.106 | 00:13.348 | 00:02.303 | 00:10.935| 00:01.392 74
Scottward 6Green 01:49.423 | 00:00.071 | 00:13.419] 00:02.374 | 00:04.509 | 00:02.341| 103
Oscarpinson 6Green 01:49.496 | 00:00.073 | 00:13.493 | 00:02.448 | 00:04.583 | 00:02.267| 126
P148631 prueba 01:49.499 [ 00:00.002 | 00:13.496 | 00:02.450 | 00:13.496 | 00:01.291 21
Alechinchcliffe 1Pink 01:49.535| 00:00.035| 00:13.531] 00:02.486| 00:11.118 | 00:01.209 77
Ryaningram 6Green 01:49.596 [ 00:00.061 | 00:13.593 ] 00:02.548 | 00:04.682 | 00:02.167 | 101
Danieladams 6Green 01:49.613 | 00:00.016 | 00:13.609 | 00:02.564 | 00:04.699 | 00:02.151] 102
Jonathanhedges 6Green 01:49.800 [ 00:00.187] 00:13.797 | 00:02.752 | 00:04.887 [ 00:01.963 | 101
Jamesmckenzie 6Green 01:50.030 [ 00:00.229 | 00:14.026 [ 00:02.981 [ 00:05.116 | 00:01.734 52
Andrewsterling 1Pink 01:50.077 [ 00:00.047 | 00:14.073 | 00:03.028 | 00:11.660 | 00:00.667 90
Liampalmer 6Green 01:50.083 [ 00:00.006 | 00:14.080| 00:03.035| 00:05.169 | 00:01.680 87
Andrewpeall 1Pink 01:50.545 | 00:00.462 | 00:14.542 | 00:03.497 | 00:12.128 [ 00:00.198 | 121
Jamesalder 6Green 01:50.716 [ 00:00.170 | 00:14.713 ] 00:03.668 | 00:05.802 | 00:01.047| 100
Adewalbridge 1Pink 01:50.884 [ 00:00.168 | 00:14.881 | 00:03.836| 00:12.467 [ 00:00.140| 58
Tonyleach 6Green 01:51.123 [ 00:00.238 | 00:15.120 | 00:04.074 | 00:06.209 [ 00:00.641 | 102
Adamschuller 1Pink 01:51.525 [ 00:00.401 | 00:15.521 | 00:04.476 | 00:13.108 [ 00:00.780] 36
Kierarmstrong 6Green 01:51.843 [ 00:00.318 | 00:15.840] 00:04.795| 00:06.929 [ 00:00.079 90
Marktomkinson 6Green 01:51.962  00:00.119] 00:15.959 | 00:04.914 | 00:07.048 | 00:00.198 52
P148645 prueba 01:52.502 [ 00:00.539] 00:16.498 | 00:05.453 | 00:16.498 | 00:04.294| 50
Rodgerlovelace 1Pink 01:53.470 [ 00:00.968 | 00:17.467 | 00:06.422 | 00:15.053 [ 00:02.726| 113
Chriswann 1Pink 01:53.753 | 00:00.283 | 00:17.750| 00:06.705 | 00:15.336 | 00:03.009 | 136
P129004 prueba 01:53.879 | 00:00.125] 00:17.875] 00:06.830 | 00:17.875| 00:05.671 7




Tainrowatt 1Pink 01:54.092 [ 00:00.213 | 00:18.088 | 00:07.043 | 00:15.675 | 00:03.347 60
P148642 prueba 01:54.163 [ 00:00.071 | 00:18.160 | 00:07.115| 00:18.160 [ 00:05.956 46
Jamesdutton 6Green 01:54.233 [ 00:00.070 | 00:18.230| 00:07.185| 00:09.320 [ 00:02.469 66
Zsolthermann 6Green 01:54.575| 00:00.341 | 00:18.571 [ 00:07.526 [ 00:09.661 | 00:02.810 67
P144551 prueba 01:54.782 | 00:00.207 | 00:18.779| 00:07.733 | 00:18.779 [ 00:06.575 7
MattFlower 1Pink 01:54.997 | 00:00.214 | 00:18.993 | 00:07.948 | 00:16.580 [ 00:04.252 55
Dannywilliams 6Green 01:55.019 [ 00:00.022 | 00:19.016 | 00:07.971 | 00:10.105 [ 00:03.255 61
Howardribchester 1Pink 01:55.158 | 00:00.138 | 00:19.155| 00:08.109 | 00:16.741 [ 00:04.413 28
Jeremybarrett 1Pink 01:55.205 | 00:00.046 | 00:19.201 | 00:08.156 | 00:16.788 [ 00:04.460 14
Jamiebuchanan 6Green 01:55.206 | 00:00.000 | 00:19.202 [ 00:08.157 | 00:10.292 | 00:03.441 48
Marktomkinson2 6Green 01:55.506 | 00:00.300 | 00:19.503 [ 00:08.458 [ 00:10.592 | 00:03.742 7
Garethhulme 6Green 01:56.124 | 00:00.617 | 00:20.121 | 00:09.076 | 00:11.210 | 00:04.360 87
Emmastone 6Green 01:56.808 [ 00:00.683 | 00:20.804 | 00:09.759 | 00:11.894 [ 00:05.043 98
Luketimmins 6Green 01:57.200 [ 00:00.392 | 00:21.196 | 00:10.151 | 00:12.286 [ 00:05.435 86
Tanevans 1Pink 01:57.670 | 00:00.470 | 00:21.666 | 00:10.621 | 00:19.253 [ 00:06.925 66
Joannewingate 1Pink 01:57.989 | 00:00.319 | 00:21.986 | 00:10.941 | 00:19.572 | 00:07.245 96
P148632 prueba 01:58.424 | 00:00.435| 00:22.421 | 00:11.376 | 00:22.421 | 00:10.217 15
WillTwiggs 6Green 02:00.256 | 00:01.831 | 00:24.252 | 00:13.207 | 00:15.342 | 00:08.491 73
P148648 prueba 02:02.056 | 00:01.800 | 00:26.052 [ 00:15.007 [ 00:26.052 | 00:13.848 16
Clivewest 1Pink 02:02.726 [ 00:00.670 | 00:26.722 | 00:15.677 | 00:24.309 [ 00:11.981 45
Kimzarebski 6Green 02:02.781 [ 00:00.055| 00:26.777 | 00:15.732| 00:17.867 [ 00:11.016 69
Tomcunningham 6Green 02:07.094 [ 00:04.312 | 00:31.090 | 00:20.045 | 00:22.180 [ 00:15.329 52
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